SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

DESPACHO

Processo SEI nº 0008636-88.2020.4.03.8000
Interessado(a): Rodrigo Vaslin Diniz

Informação DMAG 12677287: ciente.

Defiro a averbação, para fins de aposentadoria, disponibilidade e licença-prêmio, de 229 (duzentos e vinte e nove)

dias, referentes ao período de 20/01/2017 a 05/09/2017, trabalhado no Tribunal Regional Federal da Primeira Região, nos termos do
artigo 100 da Lei 8.112/1990, aplicável aos magistrados por força do artigo 52 da Lei 5.010/1966.

Comunique-se. Publique-se.